INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO / PIRITUBA

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 01/2018 DE 24 DE JANEIRO DE

2018

O Câmpus São Paulo Pirituba torna público o resultado final, após período estipulado

para interposição de recursos, do edital 01/2018 relativo ao Processo de Seleção para

Transferência Interna e Externa para preenchimento de Vagas Ociosas nos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio em Redes e Logística e Curso Técnico

Concomitante/Subsequente em Administração para o período letivo de 2018 conforme

quadro abaixo:

NOME INSCRIÇÃOPARA O CURSO SITUAÇÃO

ARIEL SANTOS

OLIVEIRA MARTINS

TÉCNICO

CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

EM ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO

VICTOR QUIO ROSA TÉCNICO INTEGRADO EM

REDES

INDEFERIDO

São Paulo, 16 de Fevereiro de 2018.

Cynthia Regina Fischer

Diretora Geral IFSP

Câmpus São Paulo Pirituba

(assinado no original)